
Zápis ze schůze výboru JKK. dne 26.7.2008 
 
Přítomni : Milan Kučera, Zdeněk Malý, Jiří Rathouský, Jan Nápravník. 
Omluveni: Roman Fišer, Miroslav Hradecký, Standa Štěch. 
 

1. Finanční úřad vyzval JKK ke kontrole využití dotace  na rekonstrukci  sociálních 
zařízení, Kontrola se uskuteční dne 6.8.2008 a za JKK se jí zúčastní Milan Kučera, 
Zdeněk Malý a Jiří Rathouský. Byla provedena příprava dokumentace ke kontrole. 
 

2. Výbor JKK upozorňuje členy,  že z požárně bezpečnostních důvodů nesmí být lodě  
připojeny k rozvodu elektřiny na platu v době nepřítomnosti posádky. Zjištěné případy 
budou řešeny odpojením a při opakování budou uplatněny sankce. 
 

3. Žádost Jana Pešty o úlevu z prací  pro Klub  ze zdravotních důvodů – výbor žádosti 
nevyhovuje s tím, že v Klubu je dostatek pracovních příležitostí i pro osoby se 
sníženou pracovní schopností. Lze akceptovat i finanční plnění za nesplnění prací pro 
Klub. 
 

4. Byla projednána žádost Martiny Malé o změnu kotevního místa. Výbor navrhl řešení 
dohodou o výměně místa mezi Davidem Mullerem a Martinou Malou a podáním 
žádosti o změnu místa na sezónu 2009. 
 

5. Výbor odsouhlasil nákup nápisu  ( tabule) s upoutávkou na závody pořádané JKK, 
který ( která) bude umístěn (umístěna) na věži rozhodčích. 
 

6. Výbor souhlasí s nákupem nové fritézy místo požkozené  - nefunkční – původní. 
 

7. Žádost pana Kuchty o vydání jeho lodi typu Vaurien, která je dlouhodobě uložena 
v loděnici JKK. Výbor konstatuje, že předmětná loď je v loděnici JKK uložena řadu 
let aniž by majitel hradil skladovací poplatky. Loď bude majiteli vydána po uhrazení 
poplatků za uložení. 

 
8. Výbor JKK souhlasí s mimořádnou odměnou pro správce loděnice ve výši  2.000,- Kč. 

 
9. Příští  schůze výboru bude 11.9.2008.  na adrese : K Olympiku 10, Praha  

                     
 
Měřín 26.7.2008 
Zapsal: Jan Nápravník  


